
KURZEME 

 

DIENVIDKURZEMES NOVADS 

 

Atvērtās darbnīcas “Pārtstaipa dreļļa pielietošana dažādos audumos” 

Meistares – TLMS “AIZPUTES KAMOLĪTIS” dalībnieces 

Skolas iela 1, Aizpute, Dienvidkurzemes novads 

05.04. / 15.00–18.00 

Informācija: Daiga Jansone, tālr.: 29579939; e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki 

 

Vislatvijas adītāju saiets – Bārtas cimdu adīšanas tradīcijas 

TLMS “Kamolītis”  

Bārtas Kultūras nams 

“Tautas nams”, Bārtas pagasts, Dienvidkurzemes novads 

5.04. / 10.00–15.00 

Informācija: Gunta Klievēna, tālr.: 26438551, 26246410; e-pasts: bartakn@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: 30–40 dalībnieki 

 

Meistardarbnīcas – tradicionālo ēdienu gatavošana, keramikas nodarbības,  

Individuālas nodarbības – lakatu aušana uz rāmja, kokamatniecība, adīšana un 

tamborešanas pamati, Rucavas jakas raksti, un citi raksti;  

Valodas stunda – Rucavas apvidvārdi spēlēs un rotaļās.  
Norises vietas: Tradīciju nams “Zvanītāji”, Rucavas Centra dzirnavas, Studija 

“Zaļakmens”.  

Biedrība “Rucavas tradīciju klubs”  

Rucava, Dienvidkurzemes novads  

05.,06.04. /11.00 un 15.00  

Informācija: Māra Tapiņa, tālr.: 29618492; e-pasts: rtk23@inbox.lv  

Natālija Grauduže tālr. 26409823  

Mērķgrupas apjoms: 50 dalībnieki, vēlams iepriekš pieteikties  

Maksa par dalību ēdienu un keramikas meistarklasēs – 5 eiro 

 

Zeķu adīšanas meistarklase, dažādu papēžu adīšanas veidu meistarstiķi 

Meistare Aiva DZENĪTE 

TLMS “Kursa” 

Vecpils saieta nams 

Vecpils pagasts, Dienvidkurzemes novads 

06.04. / 12.30 un 17.00 

Informācija: Ilma Rubene, tālr.: 29733310; e-pasts: ilma.rubene@inbox.lv  

Aiva Dzenīte, tālr. 29452485; e-pasts: lielaisputns2015@gmail.com  

Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki 

 

Radošā darbnīca dekoru darināšanai siešanas tehnikā  
Radošā darbnīca LaLu,   

Sakas iela 15, Aizpute, Dienvidkurzemes novads  
06.04. / 12.00–15.00  
Informācija: Laila Luzere, tālr.: 26878579; e-pasts: lailalu@inbox.lv www.lalu.lv  
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma, līdzmaksājums 10 eiro. Obligāta iepriekšēja 

pieteikšanās. 

mailto:zvirbuledaiga@inbox.lv
mailto:bartakn@inbox.lv
mailto:rtk23@inbox.lv
mailto:ilma.rubene@inbox.lv
mailto:lielaisputns2015@gmail.com
mailto:lailalu@inbox.lv
https://www.lalu.lv/


 

 

Keramikas cepļa atvēršana un trauku izņemšana  

05.04. / 16.00–19.00 

Keramikas atvērtās darbnīcas un paraugdemonstrējumi 

06.04. / 12.00–15.00 

Starpnozaru mākslas grupa SERDE 

Atmodas iela 9, Aizpute, Dienvidkurzemes novads  

Informācija: Signe Pucena, tālr.: 29817180; e-pasts: pucena@gmail.com  

Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma 

 

Zedeņu žogu pīšana 

Dažādu tēju vākšana, degustēšana 

Turaidas, Dunalkas pagasts, Durbes novads, Dienvidkurzemes novads  

05., 06.04. / 12.00–15.00 

Informācija: Zigrīda Manteja, tālr.: 29649900; e-pasts: zmanteja@inbox.lv  

Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma 

 

KULDĪGAS NOVADS 

 

Kurzemes lakati. Aušanas paraugdemonstrējumi. Meistarklase – bārkstu vīšana 

Meistares – TLMS “VARAVĪKSNE” dalībnieces 

Kuldīgas Vecais rātsnams 

Baznīcas iela 5, Kuldīga 

05.04. / 11.00–13.00 

Informācija: Daiga Jansone, tālr.: 29579939; e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki 

 

Lakata darināšana uz rāmja  

Rokdarbu kopa “Čaupe” 

Kopienas nams 

Ventspils iela 16, Kuldīga 

06.04. / 12.00 

Informācija: Arita Svenča, tālr.: 29605030; e-pasts: arita.svenca@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, vēlams iepriekš pieteikties 

 

Suitu jostu – audeņu aušana stellēs un bez stellēm. Materiāla izvēle, raksta 

veidošana, aprēķināšana, uzmešana, ievilkšana, aušanas pamatprincipi.  

Meistars Māris MANIŅŠ 

Radošā darbnīca “Austuve” 

Alsungas Amatu mājā 

Skolas iela 11a, Alsunga, Kuldīgas novads  

06.04. /11.00–15.00 

Informācija: Dace Martinova, tālr.: 26032206; e-pasts: dace.martinova@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki 

 

Kā suitene apauj kājas.  

Zeķu un apavu veidi, zeķu izvēle un valkāšana. Iespēja uztaisīt paķeles jeb zeķes 

saites 

Meistare Inga ŠĒNA-LAIZĀNE. 

mailto:pucena@gmail.com
mailto:zmanteja@inbox.lv
mailto:zvirbuledaiga@inbox.lv
mailto:arita.svenca@inbox.lv
mailto:dace.martinova@inbox.lv


Biedrība “Suitu amatnieki” 

Alsungas Amatu māja 

Skolas iela 11a, Alsungas pagasts, Kuldīgas novads 

06.04. / 10.00–15.00 

Informācija: Inga Šēna-Laizāne, tālr.: 29446594; e-pasts: inga.senalaizane@gmail.com 

Mērķgrupas apjoms: 10–20 dalībnieki 

 

Izšuvumi un adījumi ar pērlēm suitu tautastērpā 

Meistare Laila PUĶĪTE 

Alsungas Amatu māja 

Skolas iela 11a, Alsungas pagasts, Kuldīgas novads 

05.04. / 10.00–15.00 

Informācija: Laila Puķīte, tālr.: 29378914; e-pasts: lailapukite@inbox.lv  

Mērķgrupas apjoms: 10–20 dalībnieki 

 

Dūdu spēles pamatu ierādīšana  

Meistars Juris LIPSNIS 

Alsungas Amatu māja 

Skolas iela 11a, Alsungas pagasts, Kuldīgas novads 

05., 06.04. / 11.30–13.00 

Informācija: Juris Lipsnis, tālr.: 26151541; e-pasts: jurissuits@gmail.com  

Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma 

 

Pārstaipa dreļļa tehnika. Raksta zīmējuma izzīmēšana un atrisināšana 

Aušanas pulciņš “Andava” 

“Deksne’, Padures pagasts, Kuldīgas novads 

06.04. / 12.00–15.00 

Informācija: Daiga Jansone, tālr.: 29579939; e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki 

 

LIEPĀJA 

 

Tautas lietišķās mākslas studijas “Kursa” un “Liepava” aicina uz sava bagātīgā 

PŪRA IZRĀDĪŠANU. Būs iespēja gan vērot, kā top vien Dienvidkurzemei 

raksturīgie krāšņie audumi, adījumi un tamborējumi, gan pieredzes bagāto 

meistaru vadībā pašiem apgūt jaunas prasmes. 

Latvijā vienīgā dzintara apstrādes studija “Zītars” aicina SATIKT SAVU 

DZINTARU. Te ikviens varēs novērtēt ne tikai dzintara pirmatnējo apstrādi, bet 

arī to, kā meistari dzintara rotas veido kopā ar koku, akmeņiem, gliemežiem, un 

arī neierastāku materiālu- plastiku, epoksīdu un pērlēm. 

Lietišķās mākslas centrs “Dārza iela” 

Dārza ielā 4/8, Liepāja  

05.04. / 10.00–16.00 

Informācija: Baiba Kļava, tālr.: 26563037; e-pasts: baiba.klava@liepaja.lv  

Mērķgrupas apjoms: 50 dalībnieki 

 

SALDUS NOVADS 

 

Iepazīšanās ar aušanas procesu un studijas darbu 

TLMS “Saldus”  

mailto:inga.senalaizane@gmail.com
mailto:lailapukite@inbox.lv
mailto:jurissuits@gmail.com
mailto:zvirbuledaiga@inbox.lv
mailto:baiba.klava@liepaja.lv


Kuldīgas iela 3, Saldus 

05.04. / 14.00–16.00 

Informācija: Agrita Rimkus, tālr.: 26553947; e-pasts: agritarim@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: 5–6 dalībnieki, var būt bez priekšzināšanām 

 

Rotu izgatavošana ar pērlēm un kumihimo diska palīdzību.  

Pastalu izgatavošanas nodarbība. 

Kursīšu pagasta lietišķās mākslas kolektīvs 

Kursīšu pagasta pārvaldes zāle 

Kalna iela 1, Kursīšu pagasts, Saldus novads  

05.04. / plkst. 13.00 

Informācija: Ilzīte Griķe, tālr.: 28328320; e-pasts: ilzite.grike@saldus.lv 

Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, dalības maksa par materiāliem – X  

 

Ziepju veidošanas nodarbība 

Meistare Irēna DAUKSTE 

Filcēšanas nodarbība  

Meistare Maira ZONBERGA 

Marmorizēšanas nodarbība 

Meistare Ieva ADZEREIKO 

Tradicionālās virtuves nodarbība 

Meistare Līga ROBAKA 

Remtes Kultūras nams 

“Kantora ēka”, Remtes pagasts, Saldus novads 

06.04. / 10.00–13.00 

Informācija: Saulcerīte Eversone, tālr.: 29404823; e-pasts: 

saulcerite.eversone@saldus.lv  

Mērķgrupas apjoms: 40 dalībnieki 

 

Ziepju veidošanas nodarbība 

Meistare Irēna DAUKSTE 

Ziedu darināšanas nodarbība 

Meistare Ilze MUCENIECE 

Kūku gatavošanas-cepšanas nodarbība 

Meistare Inga PONE 

Marmorizēšanas nodarbība 

Meistare Ieva ADZEREIKO 

Tradicionālās virtuves nodarbība 

Meistare Līga ROBAKA 

Blīdenes Kultūras nams  

“Ievas”, Blīdenes pagasts, Saldus novads 

06.04. / 14.00–17.00 

Informācija: Saulcerīte Eversone, tālr.: 29404823; e-pasts: 

saulcerite.eversone@saldus.lv 

Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki 

 

Adīšana spundiņu rakstā un raksta izmantošana cimdu valnīšos, lakatos un šallēs 

TLMP “Madaras”  

Brocēnu Kultūras centrs, Lielcieceres iela 10, Brocēni, Saldus novads 

05.04. / 14.00–16.00 

mailto:agritarim@inbox.lv
mailto:ilzite.grike@saldus.lv
mailto:saulcerite.eversone@saldus.lv
mailto:saulcerite.eversone@saldus.lv


Informācija: Agrita Rimkus, tālr.: 26553947; e-pasts: agritarim@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: 5–6 dalībnieki, var būt bez priekšzināšanām 

 

Sātiņu lielā lakata aušana - krāsu salikums, diegu aprēķināšana, bārkšu siešana 

Novadnieku pagasta lietišķās mākslas aušanas pulciņš 

Mežvidi, Novadnieku pagasts, Saldus novads 

05.04. / 10.00–15.00 

Informācija: Daiga Horste, tālr.: 26007739; e-pasts: daiga.horste@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: līdz 8–12 dalībnieki 

 

Dažādi adījumu uzmetumu veidi: pīnītes uzmetums, skujiņas apmetums, bulgāru 

uzmetums un trīs tā paveidi, bārkšu uzmetums 

Druvas amatnieku centrs  

Vienības iela 15/17, Saldus pagasts, Saldus novads 

06.04. / 11.00–13.00 

Informācija: Daiga Horste, tālr.: 26007739; e-pasts: daiga.horste@inbox.lv  

Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki 

 

TALSU NOVADS 

 

Apsveikumu kartiņu meistarklase 

Meistars Andris VIKAINIS 

Dabas augu meistarklase 
Meistare Evita ŠMITHENA 

Adīšanas meistarklase “Sieviešu pirkstainie cimdi” 

Meistares Tautas lietišķās mākslas studijas “Dzīpars” dalībnieces 

Audēju kopa "Talse" atvērta apmeklētājiem 

Talsu fotoklubs atvērts apmeklētājiem 

Talsu Kultūras centrs, Lielā iela 19/21, Talsi  

05.04. / 12.00–15.00 

Informācija: Paula Eberliņa, tālr.: 28703363; e-pasts: paula.eberlina@talsi.lv  

Mērķgrupas apjoms: līdz 100 dalībniekiem 

 

Lupatu paklājiņu darināšana 

Meistare Ina VALTERE 

Stendes lietišķās mākslas kolektīvs  

Stendes Tautas nams 

Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu novads 

04.04. / 14.00 

Informācija: Ina Valtere, tālr.: 26152461; e-pasts: irina.kalniete@talsi.lv  

Mērķgrupas apjoms: bez ierobežijuma 

  

No maizes maisiņiem darināti kājslauķi 

Meistare Lidija PRIEDĪTE 

Stendes audēju kolektīvs 

Stendes Tautas nams 

Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu novads 

04.04. / 14.00 

mailto:agritarim@inbox.lv
mailto:daiga.horste@inbox.lv
mailto:daiga.horste@inbox.lv
mailto:paula.eberlina@talsi.lv
mailto:irina.kalniete@talsi.lv


Informācija: Lidija Priedīte, tālr.: 29387507; e-pasts: lidija.priedīte@inbox.lv   

Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma 

  

Kaligrāfija “Es rakstu ar roku” 

Stendes Tautas nams 

Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu novads 

04.04. / 14.00 

Informācija: Iveta Bedrīte, tālr.: 26184749; e-pasts: iveta.bedrite@inbox.lv   

Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma 

 

 

Bārkstis – adītas, tamborētas; 

Mauči – adīti ar pērlēm, no filca + izšūti;  

Dekoratīva poga ar “odziņu” – izšūšana, pērles u.c.  

Kulinārais mantojums: klasiskie sviesta cepumi, skābputra 

Plkst. 11.00–12.00 Valdgales KN mūzikas kopas "Plenderiņi" koncerts un latviešu 

tautas rotaļas  

Lietišķās mākslas kolektīvs “Tinga” 

Tiņģeres muiža 

“Pils”, Tiņģere, Īves pagasts, Talsu novads 

05.04. / 10.00–17.00  

Informācija: Baiba Kalna, tālr.: 26324662; e-pasts: bkalna@inbox.lv,  

baiba.kalna@talsi.lv  

Mērķgrupas apjoms: vienlaikus 5–15 dalībnieki 

 

Meistardarbnīca “Adīšanas mazie knifiņi” 

Meistardarbnīca “Dekori mājai Lieldienas gaidot” 

Meistardarbnīca “Valoda, valodiņa” (bērnu ucināmie pantiņi) 

Meistardarbnīca “Muižas ķēķa kārumi no senajām recepšu grāmatām” (eņģeļu 

spārni, ūdens burbuļi) 

TLMK “Nāmetiņš”  

Spāres muiža, Spāre, Talsu novads 

05.04. / 11.00–16.00 

Informācija: Tabita Kalniņa, tālr.: 28620076; e-pasts: tabitaspare@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: dalībnieku skaits meistarklasēs ierobežots. Aicinām iepriekš 

pieteikties 

 

Gobolēna aušana stellēs un uz rāmjiem. 

Strazdes audējas 

“Strazdkalni”, Strazdes pagasts, Talsu novads 

05.04. / 11.00–16.00 

Informācija: Ginta Kaminska, tālr.: 26030006; e-pasts: gintakaminska@gmail.com 

Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem 

 

Auduma ziedu rotu darināšana  

Meistare Iluta DOZENBERGA 

Tautas lietišķās mākslas kolektīvs “Kurši” 

Talsu novada Pastendes kultūras nams 

mailto:lidija.priedīte@inbox.lv
mailto:iveta.bedrite@inbox.lv
mailto:bkalna@inbox.lv
mailto:baiba.kalna@talsi.lv
mailto:tabitaspare@inbox.lv
mailto:gintakaminska@gmail.com


Skolas iela 2, Pastende, Ģibuļu pagasts, Talsu novads 

05.04. / 10.00–15.00 

Informācija: Biruta Austrupa, tālr.: 29867162; e-pasts: biruta.austrupa@inbox.lv  

Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, vēlama pieteikšanās 

 

Tekstilmozaikas veids – izšūšana ar lentītēm  

Meistare Dzintra OZOLA 

Lietišķās mākslas kolektīvs “Stīga” 

Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs 

Strautu iela 4, Sabile, Talsu novads 

05.04. / 10.00–14.00 

Informācija: Ina Valtere, tālr.: 26152461; e-pasts: sabile.kultura@talsi.lv  

Mērķgrupas apjoms: 15–20 dalībnieki 

 

Rojas muzeja tekstiliju krājuma vēdināšana.  

Ievads daiļlāpīšanā un izšūšanā 

Meistare Anitra TOOMA 

Kaltenes klubs 

Kaltene, Rojas pagasts, Talsu novads  

05.04. / 12.00 

Informācija: Anitra Tooma, tālr.: 29262454; e-pasts: tooma.anitra@gmail.com 

Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem  

 

“Bento” kūciņu meistarklase ar “Elvita kūko” 

Rojas kultūras centrs 

Zvejnieku iela 5, Roja, Rojas pagasts, Talsu novads 

05., 06.04. / 13.00 

Informācija: Ieva Šaudena, tālr.: 28245273; e-pasts: ieva.saudena@inbox.lv  

Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem 

 

Atslēgu piekariņa mezglošana 

Mērsraga Tautas nama rokdarbu pulciņš 

Mērsraga Tautas nams 

Lielā iela 25, Mērsrags, Talsu novads 

05.04. / 12.00–15.00 

Informācija: Sandija Joņina, tālr.: 28154515; e-pasts: sandijas@inbox.lv  

Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem 

 

Mezglošanas tehnikas apguve 

Dundagas Kultūras pils, Pils iela 14, Dundaga, Talsu novads 

05.04. / 11.00–15.00 

Informācija: Sandra Dadze, tālr.: 29395371; e-pasts: sandra.dadze@inbox.lv  

Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki 

 

TUKUMA NOVADS 

Iepirkumu vai sporta bumbas tīkliņa siešana (zvejas tīkla siešanas mezgls) 

Meistare Inta KONRADE 

Cepures darināšana arheoloģiskajā adatas pinuma tehnikā 

Meistare Ingrīda VISTOPOLA 

mailto:biruta.austrupa@inbox.lv
mailto:sabile.kultura@talsi.lv
mailto:tooma.anitra@gmail.com
mailto:ieva.saudena@inbox.lv
mailto:sandijas@inbox.lv
mailto:sandra.dadze@inbox.lv


Aušanas procesa vērošana TLMS “Durbe” audēju demonstrācijā 

Tukuma Dienas centra “Saime” izstādes apskate 

TLMS “Durbe” 

Tukuma Audēju darbnīca 

Tukuma muzejs, Tidaholmas iela 3, Tukums 

05.04. / 10.00–16.00 

Informācija: Vineta Šulca, tālr.: 26562628; e-pasts: audejudarbnica@tukumamuzejs.lv  

Mērķgrupas apjoms: 30–40 dalībnieki 

 

Lupatu deķu aušana pulsa sildītāju (mauču ) adīšana 

Aušanas-rokdarbu kopa  

Smārdes kopienu centrs, Stacijas iela 1,  Smārdes pagasts, Tukuma novads 

05.04. / 12.00–16.00 

Informācija: Ilze Vekšina, tālr.: 28638837; e-pasts: ilze_ja@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki, nepieciešams pieteikties 

 

Zāļu tēju un citu pļavas labumu iepazīšana – stāsti, demonstrējumi, degustācija 

Meistare zāļu sieva Liene BEDRĪTE 

Medības – teorija, piedzīvojumi, tradīcijas, medību un mednieku stāsti  

Jaunmoku pils muzejs, Jaunmoku pils, Tumes pagasts, Tukuma novads 

05.04. / 12.00–15.00 

Informācija: Ieviņa Vītiņa, tālr.: 26276162; e-pasts: Ievina28@inbox.lv  

Mērķgrupas apjoms: 50 dalībnieki, nepieciešams pieteikties pa tālr. 26187442; dalības 

maksa – muzeja ieejas biļete 

 

Ūdenskliņģeru meistarklase 

Radošā māja Smilgāji, Smilgāji, Vānes pagasts, Tukuma novads  

06.04. / 12.00–15.00 

Informācija: Aiga Bitmane, tālr.: 26460588; e-pasts: aiga.bitman@gmail.com  

Mērķgrupas apjoms: vienlaikus 12 dalībnieki  

 

Mehāniskās artilērijas iekārtas – trebušeta rekonstrukcija un darbība 

Garkroga mājas, Jaunsātu pagasts, Tukuma novads  

05.04. / 12.00 un 15.00 

Informācija: Judīte Dobele, tālr.: 26455888; e-pasts: judite.dobele@gmail.com 

Mērķgrupas apjoms: vienlaikus 15 dalībnieki  

 

Lekcija par ātro modi, dabas piesārņošanu un iespēju to ierobežot, mainot apģēba 

valkāšanas paradumus 

Lektore Ilze MENDZIŅA 

Jaunpils vidusskola, Tukuma novads  

04.04. / 10.00 

Informācija: Velga Pavlovska, tālr.: 28301408; e-pasts: velga_pavlovska@inbox.lv  

Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki 

 

VENTSPILS 

 

Aušanas process iesācējiem 

TLMS “Vīkale” 

Ventspils Amatu māja  

mailto:audejudarbnica@tukumamuzejs.lv
mailto:ilze_ja@inbox.lv
mailto:Ievina28@inbox.lv
mailto:aiga.bitman@gmail.com
mailto:velga_pavlovska@inbox.lv


Skolas iela 3, Ventspils  

05.04. / 13.00–15.00 

Informācija: Inita Dzalbe, tālr.: 29354175; e-pasts: inita.dzalbe@ventspils.lv  

Mērķgrupas apjoms: 8 dalībnieki 

 

Kurzemes aubes, to izvēle, darināšana  
TLMS “Drellītis”  
Ventspils Amatu māja, Skolas iela 3, Ventspils  
05.04. / 10.00–13.00  

Informācija: Gunda Baltaisvilks, tālr.: 29368910; e-pasts: gunda.baltaisvilks@inbox.lv   
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki 

 

Lupatu deķa aušanas darbnīca 

TLMS “Drellītis” 

Ventspils Amatu māja, Skolas iela 3, Ventspils  

05.04. / 10.00–13.00 

Informācija: Sanita Vārpiņa, tālr.: 26800279; e-pasts: sanita.varpina@inbox.lv  

Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki 

 

Mauču /pērļotu pulsa sildītāju adīšanas pamati 

Meistere Anita OZOLIŅA 

Rokdarbu studija “Spārni”  

Ventspils Amatu māja  

Skolas iela 3, Ventspils 

05.04. / 13.00–15.00 

Informācija: Anita Ozoliņa, tālr.: 28382296; e-pasts: anita.ozolina@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem 

 

Meistarklases tēma “Senās tamborēto dvieļu galu mežģīnes un to rakstu 

saglabāšana mūsdienu rokdarbos” 

Meistere Jonika TĒRVIDE 

Rokdarbu studija “Spārni”  

Ventspils Amatu māja  

Skolas iela 3, Ventspils 

05.04. / 10.00–13.00 

Informācija: Jonika Tērvide, tālr.: 26555493; e-pasts: toniars@gmail.com 

Mērķgrupas apjoms: 15–20 dalībnieki 

Uz meistarklasi jāsagatavo tamborēšanas adata un diegs pēc izvēles 

 

Nodarbība mozaīktehnikā – gliemežvāka pečvorks 

Meistere Baiba KEČKO 

Rokdarbu studija “Spārni” 

Ventspils Amatu māja  

Skolas iela 3, Ventspils 

05.04. / 13.00–16.00 

Informācija: Baiba Kečko, tālr.: 26520834; e-pasts: baiba.kecko@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki 

 

 

Divpusējo cimdu adīšana  

mailto:inita.dzalbe@ventspils.lv
mailto:gunda.baltaisvilks@inbox.lv
mailto:sanita.varpina@inbox.lv
mailto:anita.ozolina@inbox.lv
mailto:toniars@gmail.com
mailto:baiba.kecko@inbox.lv


Meistere Iveta TINDENOVSKA 

Rokdarbu studija “Spārni” 

Ventspils Amatu māja  

Skolas iela 3, Ventspils 

05.04. / 10.00–13.00 

Informācija: Iveta Tindenovska, tālr. 26543340; e-pasts: ivetatindenovska@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki 

 

 

mailto:ivetatindenovska@inbox.lv

